
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost Kraj Vysočina

SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ SOHRNNÉ ANALÝZY MĚŘENÍ PRACOVNÍHO KLIMATU

Dnešního dne následující smluvní strany:

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
zastoupen: 
k podpisu pověřen: 
IČO: 
DIČ: 
kontaktní osoba:

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Jan Tourek, radní kraje
70890749
CZ70890749
JUDr. Věra Švarcova, tel: 564 602 819,
e-mail: svarcova.v@kr-vysocina.cz

(dále jen „Objednatet )

a

Dolvea Innovation s.r.o.
se sídlem: nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 Smíchov
IČO: 04013069
DIČ: CZ04013069
číslo účtu: 
zastoupená:

269830090/0300
Ing. Igorem Čtverkou, jednatelem

(dále jen „Dodavatel

(Objednatel a Dodavatel dále společně rovněž „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 s přihlédnutím k § 2586 a násl. a § 2358 a násL 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen KObčZ ) tuto 

smlouvu (dále jen „Smlouva^

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Objednatel prohlašuje, že:

1.1.1 splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněn Smlouvu 
uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2 Dodavatel prohlašuje, že:

1.2.1 splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněn Smlouvu 
uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené;

1.2.2 se náležitě seznámil se všemi požadavky na plnění předmětu Smlouvy a je odborně 
způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle Smlouvy;

1.2.3 jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných 
a účinných právních předpisů, které se na plnění vztahují.



1.3 Dodavatel dále prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění 
že jsou mu známy veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
k realizaci předmětu plnění, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které 
jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění za dohodnuté maximální smluvní odměny 
uvedené ve Smlouvě.

II. ÚČEL SMLOUVY

2.1 Základním účelem, pro který se Smlouva uzavírá, je zpracování Souhrnné analýzy měření 
pracovního klimatu.

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1 Předmět Smlouvy jakož i dalších podmínek jeho poskytování je obsažen v příloze č. 1 Smlouvy 
(dále jen MPlněnř).

3.2 Součástí Plnění dle Smlouvy je rovněž poskytnutí příslušných licencí dle podmínek ve 
Smlouvě obsažených.

3.3 Plnění je realizováno v rámci projektu Efektivním využitím zdrojů ke zvýšení kvality sociálních 
služeb v Kraji Vysočina, registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0016008, financovaného 
z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního programu zaměstnanost a ze státního 
rozpočtu (dále jen „Projekt“).

3.4 Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté Plnění uhradit Dodavateli odměnu stanovenou 
v souladu se Smlouvou.

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ A ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ

4.1 Dodavatel je povinen zajistit poskytnutí Plnění do 30. 9. 2022.

4.2 Objednatel je oprávněn Ihútu pro poskytnutí Plnění dle odst. 4.1 Smlouvy prodloužit, a to 
v návaznosti na rozhodnutí řídícího orgánu Operačního programu zaměstnanost.

4.3 Hmotné výstupy Plnění musí být Objednateli předány v sídle Objednatele, a to k rukám 
oprávněné osoby ve věcech realizačních.

4.4 Změnové řízení

4.4.1 Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna písemně navrhnout změny specifikace 
Plnění dle Smlouvy. Objednatel není povinen navrhovanou změnu akceptovat. 
Dodavatel se zavazuje vynaložit veškeré úsilí, které po něm lze spravedlivě požadovat, 
aby změnu požadovanou Objednatelem akceptoval.

4.4.2 Dodavatel se zavazuje provést hodnocení dopadů kteroukoliv Smluvní stranou 
navrhovaných změn na termíny, odměnu a případnou součinnost Objednatele dle 
Smlouvy. Dodavatel je povinen toto hodnocení provést bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne doručení návrhu kterékoliv Smluvní strany 
druhé Smluvní straně a následně do 5 pracovních dnů zaslat odůvodnění nebo 
vyjádření Objednateli.

2



V. ODMĚNA

Odměna za poskytování Plnění je stanovena dohodou Smluvních stran na základě nabídky 
Dodavatele, a činí 105 000 Kč bez DPH (slovy stopěttisíc korun českých), konečná cena 

včetně DPH je 127 050 Kč.

V odměně dle odst. 5.1 Smlouvy jsou zahrnuty veškeré činnosti dle Smlouvy, které je 
Dodavatel povinen v rámci Plnění poskytnout či provést. Odměna je odměna nejvýše přípustná 
a je platná a konstantní po celou dobu účinnosti Smlouvy.

Dodavatel nese veškeré náklady nutně nebo účelně vynaložené při realizaci závazků ze 
Smlouvy (správní a místní poplatky, vedlejší náklady, náklady spojené s dopravou do místa 
realizace apod.).

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Právo fakturovat za poskytnuté Plnění vzniká Dodavateli na základě podpisu akceptačního 
protokolu s výsledkem „Akceptováno“, a to za podmínek uvedených v čl. VIL Smlouvy.

Faktura vystavená na základě Smlouvy bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, věznění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími 
obecně závaznými právními předpisy.

Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro účetní doklad obsahovat také:

a) označení Smlouvy a datum jejich uzavření;

b) předmět Plnění;

c) informaci o tom, že Plnění je financováno v rámci projektu Efektivním využitím zdrojů ke 
zvýšení kvality sociálních služeb v Kraji Vysočina, registrační číslo 
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0016008;

d) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 
od čísla uvedeného v záhlaví Smlouvy, je Dodavatel povinen o této skutečnosti 
Objednatele v souladu se Smlouvou informovat);

e) kopie příslušného akceptačního protokolu či jiného dokladu, pokud ho Smlouva vyžaduje;

f) lhůtu splatnosti faktury;

g) název, sídlo, IČO a DIČ Objednatele a Dodavatele;

h) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

Lhůta splatnosti faktury činí 25 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Objednateli. Faktura 
bude doručena zejména doporučenou listovní zásilkou, e-mailem na adresu: 
kanka.i@kr-vysocina.cz nebo osobně pověřenému zaměstnanci Objednatele proti písemnému 
potvrzení převzetí. Jestliže bude faktura doručena v elektronické podobě, preferuje Objednatel 
formát pdf. Lhůta splatnosti pro placení jiných plateb dle Smlouvy (smluvních pokut, úroků 
z prodlení, náhrady škody apod.) činí 14 kalendářních dní od doručení jejich vyúčtování.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně vyúčtována odměna, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti 
bez zaplacení vrátit Dodavateli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Dodavatel 

3



provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury Dodavateli přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury Objednateli.

6.6 Povinnost zaplatit odměnu za Plnění je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele. Všechny částky poukazované v Kč vzájemně 
Smluvními stranami na základě Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků 
nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty.

6.7 Objednatel neposkytuje Dodavateli na předmět Plnění jakékoliv zálohy.

VIL PŘEDÁNÍ, PŘEVZETÍ A AKCEPTACE

7.1 Předávání, převzetí a akceptace Plnění proběhne po poskytnutí Plnění dle přílohy č. 1 
Smlouvy, a to následovně:

7.1.1 Dodavatel je povinen v termínu Plnění dle odst. 4.1 Smlouvy realizovat Plnění 
v rozsahu a kvalitě dle přílohy č. 1 Smlouvy a předložit Objednateli akceptační protokol;

7.1.2 Objednatel do 10 pracovních dnů ode dne předání akceptačního protokolu posoudí, 
zda Plnění byla realizována v souladu se Smlouvou, pokud se Smluvní strany 
nedohodnou jinak. Toto ověření Objednatelem nebrání pozdějším výhradám 
Objednatele ve vztahu k souladu poskytnutého Plnění se Smlouvou;

7.1.3 v případě schválení realizace Plnění v souladu se Smlouvou Objednatel podepíše 
akceptační protokol s výsledkem „Akceptováno11, v případě neschválení realizace 
příslušné části Plnění v souladu se Smlouvou Objednatel podepíše akceptační protokol 
s výsledkem „Neakceptováno11 s uvedením výhrad;

7.1.4 v případě, že ze strany Objednatele nedojde k akceptaci Plnění, je Dodavatel povinen 
zjednat nápravu cestou odstranění výhrad uvedených v akceptačním protokolu ve 
Ihútě 14 pracovních dní od oznámení, že příslušná část Plnění nebyla akceptována, 
pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Po uplynutí této lhůty zahajuje Dodavatel 
novou akceptaci opětovným předáním výstupu Plnění včetně informace o vypořádání 
výhrad Objednatele a akceptačního protokolu a Smluvní strany budou postupovat jako 
při prvním předložení akceptačního protokolu.

7.1.5 podpis akceptačního protokolu Plnění Objednatelem s výsledkem „Akceptováno'1 je 
podmínkou pro vznik oprávnění Dodavatele vystavit fakturu za poskytnutí příslušné 
části Plnění dle Smlouvy.

Vlil. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Dodavatel je povinen:

a) poskytovat řádně a včas Plnění bez faktických a právních vad;

b) poskytnout Objednateli veškerou nezbytnou součinnost k naplnění účelu Smlouvy;

c) informovat Objednatele na jeho žádost o průběhu Plnění a akceptovat jeho doplňující 
pokyny a připomínky k Plnění;

4



' / 82 Dodavatel se zavazuje Plnění provést sám.

? 8.3 Dodavatel je pří poskytování Plnění povinen dodržovat pravidla publicity Operačního programu 
Zaměstnanost a při zpracování a umístění log na všech dokumentech a písemnostech 
souvisejících s Plněním se řídit Manuálem pro publicitu, Manuálem vizuální identity OPZ 

i v aktuálním znění, „Pravidly pro žadatele a příjemce z OPZ“ a ostatními příručkami 
Operačního programu Zaměstnanost v aktuálním znění (viz http://www.esfcr.cz).

8. 4 Dodavatel je povinen po ukončení poskytování Plnění předat Objednateli na jeho žádost 
veškerou dokumentaci a doklady vztahující se k projektu Efektivním využitím zdrojů ke zvýšení 
kvality sociálních služeb v KV, registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0016008, které je 
Objednatel dle pravidel Operačního programu Zaměstnanost povinen uchovávat, a to 
v podobě (originál, podoba dána na roveň originálu nebo prostá kopie), která je vyžadována 
pravidly Operačního programu Zaměstnanost. Toto ustanovení Smlouvy nezbavuje 
Dodavatele archivační povinnosti dle příslušných právních předpisů, kterými je vázán.

8. 5 Dodavatel je povinen za účelem ověření plnění svých povinností vytvořit podmínky subjektům 
oprávněným dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci předmětu Smlouvy, poskytnout oprávněným osobám veškeré 
doklady vztahující se k realizaci předmětu Smlouvy, umožnit průběžné ověřování souladu 
údajů o realizaci předmětu Smlouvy a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným 
k provádění kontroly, včetně toho, že se Dodavatel podrobí této kontrole a bude působit jako 
osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona. Těmito oprávněnými 
osobami jsou Objednatel, Ministerstvo práce a sociálních věcí, Ministerstvo financí, 
Ministerstvo pro místní rozvoj, Ministerstvo vnitra, Ministerstvo zdravotnictví, Evropská komise, 
Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný finanční úřad, případně další orgány 
oprávněné k výkonu kontroly.

IX. VLASTNICKÉ PRÁVO A PRÁVO UŽITÍ

9.1 Dodavatel prohlašuje, že vlastnické právo a nebezpečí škody na věci ke všem hmotným 
součástem Plnění v rámci Smlouvy předaným Dodavatelem Objednateli v souvislosti 
s Plněním přechází na Objednatele dnem jejich protokolárního předání Objednateli.

9.2 Vzhledem k tomu, že součástí Plnění je i plnění, které může naplňovat znaky autorského díla 
ve smyslu zákona č. 21/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „AZ"), je k těmto součástem Plnění poskytována licence za podmínek sjednaných dále 
v tomto článku Smlouvy.

9.3 Pro případ, že je výsledkem činnosti Dodavatele dle Smlouvy dílo, které podléhá ochraně 
podle AZ (dále jen „Dílo“), Dodavatel poskytuje Objednateli a Objednatel od Dodavatele 
získává veškerá práva související s ochranou duševního vlastnictví vztahující se k Dílu, a to 
v rozsahu nezbytném pro řádné užívání Díla Objednatelem a po celou dobu trvání příslušných 
práv. Objednatel zejména nabývá od Dodavatele dnem poskytnutí Díla Objednateli (nejpozději 
však ke dni podpisu akceptačního protokolu Plnění, jehož je Dílo součástí) oprávnění k výkonu 
práva takové Dílo užít, a to formou dále uvedeného licenčního ujednání (dále jen „Licence“):

a) Licence je udělena jako výhradní, a to ke všem v úvahu přicházejícím způsobům užití

5



Díla, zejména k účelu, ke kterému bylo takové Dílo Dodavatelem vytvořeno v souladu se 
Smlouvou.

b) Licence je udělena jako neodvolatelná, neomezená územním či množstevním rozsahem 
a rovněž tak neomezená způsobem nebo rozsahem užití, zejména je Objednatel 
oprávněn (a to i prostřednictvím třetí osoby) Dílo rozmnožovat, rozšiřovat, sdělovat 
veřejnosti, upravovat, zpracovávat, překládat, či měnit jeho název a též je oprávněn jej 
spojovat s jiným dílem, zařazovat do souborného díla a uvádět Dílo pod svým jménem.

c) Licence je dále udělena na dobu určitou (po dobu trvání majetkových práv autorských 
k Dílu), je převoditelná a postupitelná, tj. je udělena s právem udělení sublicence či 
postoupení Licence jakékoliv třetí osobě; k čemuž tímto Dodavatel uděluje Objednateli 
souhlas. Objednatel současně není povinen Licenci využít, a to ani zčásti.

d) Licence je poskytnutá v maximálním rozsahu povoleném platnými právními předpisy.

e) Dodavatel není oprávněn Dílo ani jeho části poskytnout bez souhlasu Objednatele třetí 
osobě. Dodavatel je oprávněn dílo sám využívat jen v rozsahu nezbytném k plnění této 
Smlouvy.

9.4 Dodavatel podpisem Smlouvy výslovně prohlašuje, že odměna za veškerá oprávnění 
poskytnutá Objednateli dle tohoto článku Smlouvy je již zahrnuta v odměně za poskytování 
Plnění dle Smlouvy.

9.5 Udělení veškerých práv uvedených v tomto článku Smlouvy nelze ze strany Dodavatele 
vypovědět a na jejich udělení nemá vliv ukončení platnosti Smlouvy.

X. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

10.1 Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu dle platných 
a účinných právních předpisů a Smlouvy. Dodavatel odpovídá za škodu rovněž v případě, že 
Plnění poskytuje prostřednictvím poddodavatele.

10.2 Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za škodu vzniklou porušením povinnosti 
ze Smlouvy, prokáže-li, že jí ve splnění takové povinnosti dočasně nebo trvale zabránila 
mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli. 
Překážka vzniklá z osobních poměrů Smluvní strany (škůdce) nebo vzniklá až v době, kdy byla 
Smluvní strana (škůdce) s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byla 
Smluvní strana (škůdce) podle smluvené povinnosti povinen překonat, ji však povinnosti 
k náhradě nezprostí. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez 
zbytečného odkladu na vzniklé překážky bránící řádnému Plnění a dále se zavazují k vyvinutí 
maximálního úsilí k jejich odvrácení a překonání.

10.3 Škoda se hradí v penězích, nebo, je-li to možné nebo účelné, uvedením do předešlého stavu 
podle volby poškozené strany v konkrétním případě.

6



XL DOBA TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLOUVY

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smlouva je uzavřena na dobu do vypořádání vzájemných práv a povinností mezí 
Smluvními stranami. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel a o uveřejnění 
bude Dodavatele informovat prostřednictvím e-mailové zprávy na e-mail: 
iaor.stverka@dolvea.com nejpozději do 2 pracovních dnů od uveřejnění Smlouvy v registru 
smluv.

Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran.

Objednatel je oprávněn od Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení 
Dodavatelem, přičemž za podstatné porušení se bude považovat:

a) prodlení Dodavatele s poskytováním jakékoliv části Plnění ve stanovených termínech 
delším než 14 kalendářních dnů, pokud Dodavatel nezjedná nápravu ani v dodatečné 
přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Objednatel poskytne v písemné výzvě ke splnění 
povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 5 pracovních dnů od doručení takovéto 
výzvy;

b) další případy, o kterých tak stanoví Smlouva.

Dodavatel je oprávněn od Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení 
Objednatelem, za což se považuje prodlení Objednatele s úhradou odměny za Plnění o více 
než 30 kalendářních dnů, pokud Objednatel nezjedná nápravu ani do 30 kalendářních dnů od 
doručení písemného oznámení Dodavatele o takovém prodlení se žádostí o jeho nápravu.

Odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele nesmí být spojeno s uložením jakékoliv sankce 
k tíži Objednatele.

Odstoupení je platné dnem doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

XII. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou 
Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádnou 
realizaci Smlouvy, nebo které mohou mít vliv na dokončení Projektu nebo na další využití 
výsledků Projektu.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany si podpisem Smlouvy sjednávají, že závazky Smlouvou založené budou 
vykládány výhradně podle obsahu Smlouvy, bez přihlédnutí kjakékoli skutečnosti, která 
nastala a/nebo byla sdělena, jednou stranou druhé straně před uzavřením Smlouvy.

Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Smlouvy a všech 
náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za 

52tte pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě 



ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

13.3 Smluvní strany se podpisem Smlouvy dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557 a § 1805 
ObčZ.

13.4 Dodavatel se zavazuje bez předchozího výslovného písemného souhlasu Objednatele 
nepostoupit ani nepřevést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze Smlouvy, ani Smlouvu 
jako celek, na třetí osobu či osoby.

13.5 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení Smlouvy neplatným, nezákonným 
nebo nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení 
Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit do 5 pracovních dnů po doručení výzvy 
druhé Smluvní straně jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné ustanovení 
ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné a má stejný nebo alespoň podobný 
obchodní a právní význam.

13.6 Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu Smlouvy v Registru smluv. Zveřejnění 
v Registru smluv provede Objednatel a informuje o něm Dodavatele.

13.7 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

• Příloha č. 1 - Specifikace plnění

Jihlava dne 10. 9. 2022

za Objednatele

Mgr. Jan Tourek

za Dodavatele

Ing. Igor Štverka

8



] Příloha č. 1 - Specifikace plnění

I. Předmětem plnění je zpracování Souhrnné analýzy měření pracovního klimatu

| Přehled o vývoji pracovního klimatu ve vybraných zařízeních sociálních služeb v souvislosti s 
proběhlou supervizní podporou v rámci projektu Efektivním využitím zdrojů ke zvýšení kvality

? sociálních služeb v Kraji Vysočina, registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0016008. Součástí 
< analýzy bude porovnání výsledků měření pracovního klimatu mezí jednotlivými zařízeními a 

identifikace faktorů, kterými mohly být výsledky měření ovlivněny. Jako vstupní podklady budou 
sloužit závěrečné zprávy z měření pracovního klimatu a informace ze supervizních zpráv

. z vybraných zařízení.

II. Souhrnná analýza bude zahrnovat

2.1 Přehled a srovnání celkového pracovního klímatu mezi zařízeními

2.2 Dílčí aspekty pracovního klimatu a jejich vývoj a porovnání mezi zařízeními

2.3 Souvislosti výsledků měření s poznatky ze supervizi

2.4 Souhrnné vyhodnocení a doporučení

IH. Analýza se bude týkat těchto vybraných organizací

3.1 Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace

3.2 Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace

3,3 Domov Háj, p. o.

3.4 Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, příspěvková organizace

3.5 Domov ve Věži, příspěvková organizace

3.6 Domov ve Zboží, přisp, org.

3.7 Domov Kamélie Křižanov, příspěvková organizace

3.8 Domov pro seniory Třebíč - Manž. Curieových, příspěvková organizace

3.9 Domov důchodců Proseč-Obořiště, příspěvková organizace

3.10 Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková organizace

3.11 Domov Černovice - Lidmaň, příspěvková organizace (pracoviště Černovice)

3.12 Domov Černovice - Lidmaň, příspěvková organizace (pracoviště Lidmaň)

3.13 Psychocentrum - manželská a rodinná poradna Kraje Vysočina, p.o.

3.14 Domov Ždírec, příspěvková organizace

3.15 Domov pro seniory Mitrov, příspěvková organizace

3.16 Domov Nové Syrovice, příspěvková organizace

3.17 Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou, příspěvková organizace

9



3.18 Domov pro seniory Třebíč, Koutkova - Kubešova, příspěvková organizace

IV. Průběh realizace

V rámci realizace proběhnou postupně tyto činnosti:

4.1 Předání podkladů (závěrečných zpráv a supervizních zpráv)

4.2 Konzultace k předaným podkladům (telefonicky nebo online)

4.3 Zpracování souhrnné analýzy

4.4 Prezentace a diskuze závěrů analýzy s vedením v místě zadavatele

Potřebná součinnost ze strany zadavatele

• Předání podkladů

• Zajištění konzultací k podkladům podle potřeby dodavatele

• Zajištění účasti, prostor a vybavení pro prezentaci a diskuzi závěrů analýzy

10


